Comune di IMER TN

STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)

STATO PATRIMONIALE ATTIVO 2022 2021
A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE
PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE - -
TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A) - -
B) IMMOBILIZZAZIONI
Immobilizzazioni immateriali
1| |Costidiimpianto e di ampliamento - -
2| |Costi diricerca sviluppo e pubblicita 27.524,50 49.918,70
3| |Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno 7.475,78 11.458,76
4| |Concessioni, licenze, marchi e diritti simile - -
5| [Avviamento - -
6| |Immobilizzazioniin corso ed acconti - -
9| |Altre - -
Totale immobilizzazioni immateriali 35.000,28 61.377,46
Immobilizzazioni materiali
{1 Beni demaniali 11.145.653,07 11.240.197,80
1.1 Terreni 2.750.199,05 2.750.199,05
1.2 Fabbricati 429.323,18 443.328,40
1.3 Infrastrutture 7.340.224,16 7.459.314,62
1.9 Altri beni demaniali 625.906,68 587.355,73
12 Altre immobilizzazioni materiali 3.256.749,14 3.290.373,36
2.1 Terreni 489.290,51 489.290,51
a |di cui in leasing finanziario - =
2.2 Fabbricati 2.670.916,58 2.698.770,00
a |di cui in leasing finanziario - =
2.3 Impianti e macchinari 19.273,37 20.496,02
a |di cui in leasing finanziario - =
2.4 Attrezzature industriali e commerciali 41.847,32 37.750,92
2.5 Mezzi di trasporto 27.408,90 33.569,86
2.6 Macchine per ufficio e hardware 3.947,14 5.602,18
2.7 Mobili e arredi 4.065,30 4.598,40
2.8 Infrastrutture - -
2.99 Altri beni materiali 0,02 295,47
3 Immobilizzazioni in corso ed acconti 222.313,59 124.794,56
Totale immobilizzazioni materiali 14.624.715,80 14.655.365,72
v Immobilizzazioni Finanziarie
1| |Partecipazioniin 170.173,00 78.924,00
a |imprese controllate - -
b |imprese partecipate 170.173,00 -
c |altri soggetti - 78.924,00
2| |Crediti verso - -
a |altre amministrazioni pubbliche - -
b |imprese controllate - -
c |[imprese partecipate - -
d |altri soggetti - -
3( |Altri titoli - =
Totale immobilizzazioni finanziarie 170.173,00 78.924,00

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)

14.829.889,08

14.795.667,18




Comune di IMER TN

STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)

STATO PATRIMONIALE ATTIVO

2022

2021

(o]

o o0 T o

C) ATTIVO CIRCOLANTE
Rimanenze

Totale rimanenze
Crediti
Crediti di natura tributaria
Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanita
Altri crediti da tributi
Crediti da Fondi perequativi
Crediti per trasferimenti e contributi
verso amministrazioni pubbliche
imprese controllate
imprese partecipate
verso altri soggetti
Verso clienti ed utenti
Altri Crediti
verso l'erario
per attivita svolta per c/terzi
altri

Totale crediti

Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi
Partecipazioni
Altri titoli
Totale attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi

Disponibilita liquide
Conto di tesoreria
Istituto tesoriere
presso Banca d'Italia
Altri depositi bancari e postali
Denaro e valori in cassa
Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente
Totale disponibilita liquide
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)

D) RATEI E RISCONTI
Ratei attivi
Risconti attivi
TOTALE RATEI E RISCONTI (D)

TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)

5.602,93

5.602,93
880.334,82
880.334,82

36.849,27
86.483,22

86.483,22

9.431,76

9.431,76
899.169,56
899.169,56

6.981,37
105.166,42

105.166,42

1.009.270,24

1.020.749,11

758.632,87
758.632,87
217,94

272.061,29
272.061,29

758.850,81

272.061,29

1.768.121,05

1.292.810,40

16.598.010,13

16.088.477,58




Comune di IMER TN

STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)

STATO PATRIMONIALE PASSIVO 2022 2021
A) PATRIMONIO NETTO
| Fondo di dotazione 2.215.664,72 2.215.664,72

w
™ O O T w o 0 T o

o O T o

Riserve
da capitale
da permessi di costruire
riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali
indisponibili e per i beni culturali
altre riserve indisponibili
altre riserve disponibili
Risultato economico dell'esercizio
Risultati economici di esercizi precedenti
Riserve negative per beni indisponibili
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI
Per trattamento di quiescenza
Per imposte

Altri

TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)

C)TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
TOTALE T.F.R. (C)

D) DEBITI
Debiti da finanziamento
prestiti obbligazionari
v/ altre amministrazioni pubbliche
verso banche e tesoriere
verso altri finanziatori
Debiti verso fornitori
Acconti
Debiti per trasferimenti e contributi
enti finanziati dal servizio sanitario nazionale
altre amministrazioni pubbliche
imprese controllate
imprese partecipate
altri soggetti
Altri debiti
tributari
verso istituti di previdenza e sicurezza sociale
per attivita svolta per c/terzi
altri
TOTALE DEBITI ( D)

13.675.856,42

13.675.856,42

635.927,02
-642.503,69

13.775.698,27

26.914,47

13.748.783,80

-642.503,69

15.884.944,47

15.348.859,30

5.000,00 =
5.000,00 -
96.125,75 115.405,21
96.125,75 115.350,90

- 54,31
268.905,57 192.095,52
297.071,56 335.427,09
261.399,46 236.352,58

35.672,10 99.074,51
45.962,78 96.690,46
6.040,86 38.818,02
39.921,92 57.872,44
708.065,66 739.618,28




Comune di IMER TN

STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)

STATO PATRIMONIALE PASSIVO 2022 2021
E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI
I Ratei passivi - 5
1] Risconti passivi - -
Contributi agli investimenti - -
da altre amministrazioni pubbliche -
da altri soggetti - -
Concessioni pluriennali - -
Altri risconti passivi - 5
TOTALE RATEI E RISCONTI (E) - -
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E) 16.598.010,13 16.088.477,58

CONTI D'ORDINE
1) Impegni su esercizi futuri
2) beni di terzi in uso
3) beni dati in uso a terzi
4) garanzie prestate a amministrazioni pubbliche
5) garanzie prestate a imprese controllate
6) garanzie prestate a imprese partecipate
7) garanzie prestate a altre imprese

TOTALE CONTI D'ORDINE




	IMER_Situazione-Patrimoniale-2022-SPA
	IMER_Situazione-Patrimoniale-2022-SPP

