

Comune di IMER TN			
STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)			
STATO PATRIMONIALE ATTIVO		2022	2021
I	A) CREDITI vs. LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE	-	-
	TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)	-	-
B) IMMOBILIZZAZIONI			
	<i>Immobilizzazioni immateriali</i>		
1	Costi di impianto e di ampliamento	-	-
2	Costi di ricerca sviluppo e pubblicità	27.524,50	49.918,70
3	Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno	7.475,78	11.458,76
4	Concessioni, licenze, marchi e diritti simile	-	-
5	Avviamento	-	-
6	Immobilizzazioni in corso ed acconti	-	-
9	Altre	-	-
	Totale immobilizzazioni immateriali	35.000,28	61.377,46
II	<i>Immobilizzazioni materiali</i>		
1	Beni demaniali	11.145.653,07	11.240.197,80
1.1	Terreni	2.750.199,05	2.750.199,05
1.2	Fabbricati	429.323,18	443.328,40
1.3	Infrastrutture	7.340.224,16	7.459.314,62
1.9	Altri beni demaniali	625.906,68	587.355,73
III	Altre immobilizzazioni materiali	3.256.749,14	3.290.373,36
2.1	Terreni	489.290,51	489.290,51
2.2	a <i>di cui in leasing finanziario</i>	-	-
	Fabbricati	2.670.916,58	2.698.770,00
2.3	a <i>di cui in leasing finanziario</i>	-	-
	Impianti e macchinari	19.273,37	20.496,02
2.4	a <i>di cui in leasing finanziario</i>	-	-
	Attrezzature industriali e commerciali	41.847,32	37.750,92
2.5	Mezzi di trasporto	27.408,90	33.569,86
2.6	Macchine per ufficio e hardware	3.947,14	5.602,18
2.7	Mobili e arredi	4.065,30	4.598,40
2.8	Infrastrutture	-	-
2.99	Altri beni materiali	0,02	295,47
3	Immobilizzazioni in corso ed acconti	222.313,59	124.794,56
	Totale immobilizzazioni materiali	14.624.715,80	14.655.365,72
IV	<i>Immobilizzazioni Finanziarie</i>		
1	Partecipazioni in	170.173,00	78.924,00
a	<i>imprese controllate</i>	-	-
b	<i>imprese partecipate</i>	170.173,00	-
c	<i>altri soggetti</i>	-	78.924,00
2	Crediti verso	-	-
a	altre amministrazioni pubbliche	-	-
b	<i>imprese controllate</i>	-	-
c	<i>imprese partecipate</i>	-	-
d	<i>altri soggetti</i>	-	-
3	Altri titoli	-	-
	Totale immobilizzazioni finanziarie	170.173,00	78.924,00
	TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)	14.829.889,08	14.795.667,18

Comune di IMER TN
STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)

STATO PATRIMONIALE ATTIVO			2022	2021
I	C) ATTIVO CIRCOLANTE	<i>Rimanenze</i>	-	-
II	<i>Crediti</i>		-	-
1	Crediti di natura tributaria		5.602,93	9.431,76
a	<i>Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanità</i>		-	-
b	<i>Altri crediti da tributi</i>		5.602,93	9.431,76
c	<i>Crediti da Fondi perequativi</i>		-	-
2	Crediti per trasferimenti e contributi		880.334,82	899.169,56
a	<i>verso amministrazioni pubbliche</i>		880.334,82	899.169,56
b	<i>imprese controllate</i>		-	-
c	<i>imprese partecipate</i>		-	-
d	<i>verso altri soggetti</i>		-	-
3	Verso clienti ed utenti		36.849,27	6.981,37
4	Altri Crediti		86.483,22	105.166,42
a	<i>verso l'erario</i>		-	-
b	<i>per attività svolta per c/terzi</i>		-	-
c	<i>altri</i>		86.483,22	105.166,42
		Totale crediti	1.009.270,24	1.020.749,11
III	<i>Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi</i>			
1	Partecipazioni		-	-
2	Altri titoli		-	-
	Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi		-	-
IV	<i>Disponibilità liquide</i>			
1	Conto di tesoreria		758.632,87	272.061,29
a	<i>Istituto tesoriere</i>		758.632,87	272.061,29
b	<i>presso Banca d'Italia</i>		-	-
2	Altri depositi bancari e postali		217,94	-
3	Denaro e valori in cassa		-	-
4	Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente		-	-
	Totale disponibilità liquide		758.850,81	272.061,29
	TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)		1.768.121,05	1.292.810,40
D)	D) RATEI E RISCONTI			
1	Ratei attivi		-	-
2	Risconti attivi		-	-
	TOTALE RATEI E RISCONTI (D)		-	-
	TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)		16.598.010,13	16.088.477,58

Comune di IMER TN
STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)

STATO PATRIMONIALE PASSIVO		2022	2021
I	A) PATRIMONIO NETTO		
I	Fondo di dotazione	2.215.664,72	2.215.664,72
II	Riserve	13.675.856,42	13.775.698,27
b	<i>da capitale</i>	-	-
c	<i>da permessi di costruire</i>	-	26.914,47
d	<i>riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali indisponibili e per i beni culturali</i>	13.675.856,42	13.748.783,80
e	<i>altre riserve indisponibili</i>	-	-
f	<i>altre riserve disponibili</i>	-	-
III	Risultato economico dell'esercizio	635.927,02	-642.503,69
IV	Risultati economici di esercizi precedenti	-642.503,69	
V	Riserve negative per beni indisponibili	-	
	TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)	15.884.944,47	15.348.859,30
	B) FONDI PER RISCHI ED ONERI		
1	Per trattamento di quiescenza	-	-
2	Per imposte	-	-
3	Altri	5.000,00	-
	TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)	5.000,00	-
	C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO		
	TOTALE T.F.R. (C)	-	-
	D) DEBITI		
1	Debiti da finanziamento	96.125,75	115.405,21
a	<i>prestiti obbligazionari</i>	-	-
b	<i>v/ altre amministrazioni pubbliche</i>	96.125,75	115.350,90
c	<i>verso banche e tesoriere</i>	-	54,31
d	<i>verso altri finanziatori</i>	-	-
2	Debiti verso fornitori	268.905,57	192.095,52
3	Acconti	-	-
4	Debiti per trasferimenti e contributi	297.071,56	335.427,09
a	<i>enti finanziati dal servizio sanitario nazionale</i>	-	-
b	<i>altre amministrazioni pubbliche</i>	261.399,46	236.352,58
c	<i>imprese controllate</i>	-	-
d	<i>imprese partecipate</i>	-	-
e	<i>altri soggetti</i>	35.672,10	99.074,51
5	Altri debiti	45.962,78	96.690,46
a	<i>tributari</i>	6.040,86	38.818,02
b	<i>verso istituti di previdenza e sicurezza sociale</i>	-	-
c	<i>per attività svolta per c/terzi</i>	-	-
d	<i>altri</i>	39.921,92	57.872,44
	TOTALE DEBITI (D)	708.065,66	739.618,28

Comune di IMER TN
STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)

STATO PATRIMONIALE PASSIVO		2022	2021
	E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI		
I	Ratei passivi	-	-
II	Risconti passivi	-	-
1	Contributi agli investimenti	-	-
a	da altre amministrazioni pubbliche	-	-
b	da altri soggetti	-	-
2	Concessioni pluriennali	-	-
3	Altri risconti passivi	-	-
	TOTALE RATEI E RISCONTI (E)	-	-
	TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E)	16.598.010,13	16.088.477,58
	CONTI D'ORDINE		
	1) Impegni su esercizi futuri	-	-
	2) beni di terzi in uso	-	-
	3) beni dati in uso a terzi	-	-
	4) garanzie prestate a amministrazioni pubbliche	-	-
	5) garanzie prestate a imprese controllate	-	-
	6) garanzie prestate a imprese partecipate	-	-
	7) garanzie prestate a altre imprese	-	-
	TOTALE CONTI D'ORDINE	-	-